
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

17.04.2014               г.  Ставрополь                   № 1305  
 
 
О подготовке проекта о внесении изменений в корректировку генерального 
плана города Ставрополя на 2010 - 2030 годы 
 

 

 В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ                       

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края, решением Ставропольской городской Думы                               

от 03 сентября 2009 года № 98 «Об утверждении корректировки генерального 

плана города Ставрополя на 2010-2030 годы» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Подготовить проект о внесении изменений в корректировку 

генерального плана города Ставрополя на 2010 - 2030 годы, утвержденную 

решением Ставропольской городской Думы от 03 сентября 2009 года № 98                

«Об утверждении корректировки генерального плана города Ставрополя              

на 2010-2030 годы» до 01 сентября 2014 года. 

2. Комитету градостроительства администрации города Ставрополя 

организовать работу по разработке проекта о внесении изменений в 

корректировку генерального плана города Ставрополя  на 2010 - 2030 годы в 

порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской 

Федерации.  
 3. Отделу пресс-службы администрации города Ставрополя 

опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь» и 

разместить на официальном сайте администрации города Ставрополя в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя                                

Некристов А.Ю. 

 

 
Исполняющий полномочия 
и обязанности главы 
администрации города Ставрополя 
первый заместитель главы 
администрации города Ставрополя         А.Ю. Некристов 


